Descrição do item incompleto;
Lote 06: Descrição do item incompleto;
Lote 09: Descrição do item incompleto e marca cortada da proposta.

Passando-se à fase de lances por lote, o histórico revelou o seguinte: 

Lote 1 Rodada 1: ROSSI E ROSSI LTDA lance R$ 21.708,00 (vinte e um mil setecentos e oito reais), 
POLI COMERCIAL EIRELI EPP lance R$ 21.627,00 (vinte e um mil seiscentos e vinte e sete reais), 
DISTRIBUIDORA SANTA PAULA LTDA ME lance R$ 21.465,00 (vinte e um mil quatrocentos e 
sessenta e cinco reais). 

Lote 1 Rodada 2: ROSSI E ROSSI LTDA lance R$ 21.384,00 (vinte e um mil trezentos e oitenta e 
quatro reais), POLI COMERCIAL EIRELI EPP lance R$ 21.303,00 (vinte e um mil trezentos e três 
reais), DISTRIBUIDORA SANTA PAULA LTDA ME lance R$ 21.222,00 (vinte e um mil duzentos e 

vinte e dois reais). 

Lote 1 Rodada 3: ROSSI E ROSSI LTDA lance R$ 21.141,00 (vinte e um mil cento e quarenta e um 
reais), POLI COMERCIAL EIRELI EPP lance R$ 21.060,00 (vinte e um mil sessenta reais) e não 
havendo mais lances para o lote, iniciou-se a disputa do lote subsequente. 

Lote 2 Rodada 1: ROSSI E ROSSI LTDA lance R$ 5.376,00 (cinco mil trezentos e setenta e seis 
reais), POLI COMERCIAL EIRELI EPP lance R$ 5.362,00 (cinco mil trezentos e sessenta e dois 
reais), JB COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI EPP lance R$ 5.348,00 (cinco mil trezentos e quarenta e 
oito reais). 

Lote 2 Rodada 2: ROSSI E ROSSI LTDA lance R$ 5.334,00 (cinco mil trezentos e trinta e quatro 
reais), POLI COMERCIAL EIRELI EPP lance R$ 5.320,00 (cinco mil trezentos e vinte reais), JB 
COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI EPP lance R$ 5.306,00 (cinco mil trezentos e seis reais). 

Lote 2 Rodada 3: ROSSI E ROSSI LTDA lance R$ 5.292,00 (cinco mil duzentos e noventa e dois 
reais), JB COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI EPP lance R$ 5.278,00 (cinco mil duzentos e setenta e 
oito reais) e não havendo mais lances para o lote, iniciou-se a disputa do lote subsequente. 

Lote 3 Rodada 1: ROSSI E ROSSI LTDA lance R$ 5.292,00 (cinco mil duzentos e noventa e dois 
reais), JB COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI EPP lance R$ 5.278,00 (cinco mil duzentos e setenta e 
oito reais), DISTRIBUIDORA SANTA PAULA LTDA ME lance R$ 5.264,00 (cinco mil duzentos e 
sessenta e quatro reais). 

Lote 3 Rodada 2: ROSSI E ROSSI LTDA lance R$ 5.250,00 (cinco mil duzentos e cinquenta reais), JB 
COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI EPP lance R$ 5.236,00 (cinco mil duzentos e trinta e seis reais) e 
não havendo mais lances para o lote, iniciou-se a disputa do lote subsequente. 

Lote 4 Rodada 1: POLI COMERCIAL EIRELI EPP lance R$ 542,00 (quinhentos e quarenta e dois 
reais), ROSSI E ROSSI LTDA lance R$ 540,00 (quinhentos e quarenta reais) e não havendo mais 
lances para o lote, iniciou-se a disputa do lote subsequente. 

Lote 5 Rodada 1: JB COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI EPP lance R$ 23.955,00 (vinte e três mil 
novecentos e cinquenta e cinco reais), ROSSI E ROSSI LTDA lance R$ 23.940,00 (vinte e três mil 
novecentos e quarenta reais) e não havendo mais lances para o lote, iniciou-se a disputa do lote 
subsequente. 

Lote 6 Rodada 1: ROSSI E ROSSI LTDA lance R$ 20.000,00 (vinte mil reais) e não havendo mais 
lances para o lote, iniciou-se a disputa do lote subsequente. 

Lote 7 Rodada 1: TATIANE DOS SANTOS TIBURCIO lance R$ 975,00 (novecentos e setenta e cinco 
reais), ROSSI E ROSSI LTDA lance R$ 974,00 (novecentos e setenta e quatro reais),